
- 1 -

令和元年８月１日

中学校進路指導担当・担任 各位

白 樺 学 園 高 等 学 校

校 長 嶋 野 幸 也

令和元年度 白樺学園高等学校 オープンスクール＆クラブ体験

サッカー部（男子）のクラブ体験実施日の追加について（ご案内）

盛夏の候、貴校におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素より本校の教育活動にご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、既に文書および本校ホームページにて通知・ご案内させて頂いております、令和

元年度 白樺学園高等学校 オープンスクール＆クラブ体験ですが、サッカー部（男子）の

クラブ体験実施日を下記の通り追加して実施することとなりましたので、ご案内申し上げ

ます。

つきましては、お手数をおかけしますが、本校教育活動をご理解頂き、生徒さんの進路

視野の拡大のために、参加のご案内をお呼びかけ頂ければ幸いです。

記

１．変更日程 サッカー部（男子）クラブ体験実施日

９月 ７日（土） → 【１回目】９月 ７日（土）

【２回目】９月２１日（土） 追加分

２．当日時程 10:15～ 10:35 受付（校舎１Ｆ白樺ホール）

10:35～ 11:05 学校説明（30分）

11:15～ 12:45 クラブ体験（90分）

12:45～ 12:55 アンケート記入（10分）～終了

※２回とも同じ時程で実施を予定しています。

３．そ の 他 参加申込方法は、中学校を通じてのＦＡＸによる申し込みとなります。

既に配布されている申込用紙（ＨＰからのダウンロード可）を使って、

ＦＡＸで申し込み願います。


